研究推進部長
	研究推進・社会連携
事務局長
	研究推進・社会連携
事務局次長
	研究支援・社会連携
（研究支援担当）
グループ長・係

	所属長
	　グループ長・係

様式第４号（第13条関係）

動物実験室（設置・変更・更新）申請書
　　　年　　　月　　　日
学　長　殿
動物実験室管理者
所属・職
(記名・押印又は自署(押印不要))
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
連絡先（内線電話）
（ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ）

[bookmark: _GoBack]　関西大学動物実験委員会規程第13条第1項又は第13条第3項の規定に基づき、下記の施設を動物実験室として設置・変更・更新することの承認を施設の図面を添えて申請します。
	承認の内容
	動物実験室の　　　　　□　設置　　　□　変更　　□　更新

	動物実験室として使用する施設の名称

	管理者
	所属（学部・学科・研究室）：
所属・職・氏名　 ：

	実験室の概要等
	実験室の場所：

実験室の設備：

実験室の面積：

使用する動物種：

周囲への対策：

	実施実験等の内容
（できるだけ具体的に記してください）

	特記事項

	委員会記入欄
	調査月日：　　年　　月　　日

調査結果：　□　申請された動物実験室は規程に適合する。
（条件等　□　改善後、使用開始すること。）
□　申請された動物実験室は規程に適合しない。
意見等

	学長承認欄
	承認：　　年　　月　　日

	本申請を承認します。
承認番号：第　　　　　　号
	関　西　大　学　学長

2019.12.1